D8版、《中国证券报》B54版
2014年03月20日

2014-018  关于收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》的公告
《证券时报》B56版、《证券日报》

D8版、《中国证券报》B10版
2014年04月03日

2014-019 2014年第一季度报告正文
《证券时报》B196版、《证券日报》

D40版、《中国证券报》B16版
2014年04月19日

2014-020 关于董事会、监事会换届选举的提示性公告
《证券时报》B73版、《证券日报》

D17版、《中国证券报》B16版
2014年04月29日

2014-021 关于购买银行理财产品的公告
《证券时报》B24版、《证券日报》

D5版、《中国证券报》B3版
2014年05月06日

2014-022 第八届董事会2014年第五次临时会议决议公告

2014-023 出售股权公告

2014-024 关于召开2014年第三次临时股东大会的通知

《证券时报》B12版、《证券日报》

A4版、《中国证券报》B25版
2014年05月15日

2014-025 2014年第三次临时股东大会决议公告
《证券时报》B28版、《证券日报》

C8版、《中国证券报》B2版
2014年05月31日

2014-026 第八届董事会2014年第六次临时会议决议公告

2014-027 关于召开2013年度股东大会的通知

2014-028 第八届监事会2014年第一次临时会议决议公告

《证券时报》B8版、《证券日报》

B2版、《中国证券报》B2版
2014年05月31日

荣安地产股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

2014-029 第八届董事会2014年第七次临时会议决议公告

2014-030 关于增加2013年度股东大会临时提案的公告

2014-031 关于召开2013年度股东大会的补充通知

《证券时报》B40版、《证券日报》

D15版、《中国证券报》B25版
2014年06月13日

2014-032 2013年度股东大会决议公告

2014-033 关于选举产生职工代表董事、职工代表监事的公告

2014-034 第九届董事会第一次会议决议公告

2014-035 关于购买银行理财产品的公告

2014-036 第九届监事会第一次会议决议公告

《证券时报》B28版、《证券日报》

D3版、《中国证券报》B27版
2014年06月25日

荣安地产股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 839,029,071 79.06%   -37,500 -37,500 838,991,571 79.05%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 839,029,071 79.03%   -37,500 -37,500 838,991,571 79.03%

其中：境内法人持股 838,754,071 79.03%   838,754,071 79.03%

   境内自然人持股 275,000 0.03%   -37,500 -37,500 237,500 0.02%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 222,278,424 20.94%   37,500 37,500 222,315,924 20.95%

1、人民币普通股 222,278,424 20.94%   37,500 37,500 222,315,924 20.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数
1,061,307,49

5
100.00%   1,061,307,495 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司原第八届监事会监事会主席王信忠先生辞职期满六个月，其所持公司的50,000股股份已全部可上市流通，

公司有限售条件股份由此减少50,000股，无限售条件股份相应增加50,000股；

2、报告期内，公司原第八届董事会董事王麟山先生因任期满离任，其所持公司的50,000股股份由75%锁定转为全部锁定，

公司有限售条件股份由此增加12,500股，无限售条件股份相应减少12,500股，待期满六个月后才可上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

荣安地产股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 19,458
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例